

**Reálny položkovitý rozpočet projektového zámeru podporeného zo ZVF (2/2018)
do výšky schválených finančných prostriedkov a iných zdrojov**

Názov príjemcu	SOSNA				
Typ organizácie	občianske združenie				
Celková výška fin. prostriedkov (€)	schválená	4 695,85	skutočná	4 695,85	
Výška iných zdrojov (€)	schválená	234,79	skutočná	234,79	
Celkové náklady projektového zámeru (€)					4 930,64

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	lektor 1 pre kurzy a tvorbu klimatickej záhrady	8	kurz	135,00	1 080,00
2	lektor 2 pre aktivity MŠ a 1. st. ZŠ	8	kurz	80,00	640,00
3	lektor 3 pre aktivity 2. st. ZŠ	8	kurz	80,00	640,00
4	materiál a pomôcky na kurzy (entomologické lupy 10 ks) s poštovným (entomologické lupy 1 ks) s poštovným kancelársky materiál, geotextília na dažďové záhrady	1	set	216,96	216,96
5	metodický materiál pre pedagógov, text, editorial (služba na faktúru)	1	ks	130,00	130,00
6	grafik a layout pre metodický materiál (služba na faktúru)	1	materiál	250,00	250,00
7	materiál na 1. klimatickú záhradu (stromy a kry, fólia, kameň na suché múriky) materiál na 2. klimatickú záhradu (kríky cca 20ks, sadenice cca 75ks, štrk na dažďovú záhradu 2 m3)	1	set	1 176,68	1 176,68
8	účtovníčka (služba na faktúru)	12	mesiac	25,00	300,00
9	režijné náklady (telefón, internet, energie) mesačný paušál	12	mesiac	19,00	228,00
10	grafická príprava a tlač metodickej pomôcky jazierko (služba na faktúru)	2	ks	134,50	269,00
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-

16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
Celkové náklady projektového zámeru s DPH					4 930,64 €

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

V Družstevnej pri Hornáde, dňa:

Spracoval: Titul, Meno, Priezvisko

pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu